
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

50809.40 1322591.49 1364445.49 0.00 8955.40

152857.58 1258895.68 1299304.37 0.00 112448.89

-97377.11 313.66 0.00 0.00 -97063.45

-4671.07 63382.15 65141.12 0.00 -6430.04

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1291437.41 1301961.19 66388.12

1226259.16 1238265.38 62203.38

0.00 313.66 0.00

65178.25 63382.15 4184.74

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 

111689.93

65141.12

135623.48

41662.12

63822.82

26592.84

313.89

Транспорт (завоз песка)                                                                             508.03

3184.80Прочие работы

Мытье асфальта                                                                                      

141828.48

251489.58

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 187922.74

7091.42

12827.79

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

1296119.57

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

137396.34

178172.03

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья 20630.30

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№207 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Статья/ источник

Гос.поверка счетчика МОП                                                                            475.00

1017.88

Опломбировка счетчика МОП                                                                           870.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

20630.30


